
NIEDERÖSTERREICHISCHE

CROSSLAUF-MEISTERSCHAFTEN 2019
U14, U16, U18, U20, Allgemeine Klasse und Masters

Datum:

24.02.2019

Ort:

Hirtenberg, Steinkamperl, Nähe Waldgasse

Durchführender Verein:

ULC Hirtenberg

Leiter Wettkampfvorbereitung:

Joe Wöhrer

Wettkampfleiter:

Jürgen Vancl

Repräsentant des Vorstands:

Alfred Janisch

Ergebnisliste U14, U16, U18 und U20



U14 weiblich (1.8 km)
1. 31 Schmid, Tabea 2006 ULC - Riverside Mödling 7:50 ---
2. 33 Schragl, Helena 2006 UVB Purgstall 7:57 +0:07
3. 4 Dünser, Klara 2007 ULC - Riverside Mödling 7:59 +0:09
4. 13 Haller, Leonie Zoe 2007 ULC - Riverside Mödling 8:05 +0:15
5. 5 Entner, Valentina 2007 RATS Amstetten 8:09 +0:19
6. 12 Haimberger, Marleen 2006 ULC Hirtenberg 8:21 +0:31
7. 18 Huf, Tatjana 2006 ATSV OMV Auersthal 8:21 +0:31
8. 34 Sommer, Valeria 2006 USKO Melk 8:22 +0:32
9. 37 Urfahrer, Valentina 2007 UNION St. Pölten 8:22 +0:32
10. 23 Mang, Valerie 2006 LC Waldviertel 8:30 +0:40
11. 16 Hollan, Nicole 2008 LC Waldviertel 8:31 +0:41
12. 25 Perera, Anjali 2007 UVB Purgstall 8:35 +0:45
13. 36 Tschöp, Chiara 2007 ATSV OMV Auersthal 8:37 +0:47
14. 38 Wiltzsch, Katharina 2008 ATSV OMV Auersthal 8:45 +0:55
15. 30 Schmickl, Andrea 2006 LC Neufurth 8:56 +1:06
16. 22 Mader, Stefanie 2008 LC Neufurth 8:58 +1:08
17. 35 Stankeviciute, Sigita 2006 LCA Umdasch Amstetten 8:58 +1:08
18. 2 Daxböck, Sarah 2008 UNION St. Pölten 8:59 +1:09
19. 8 Geyer, Lora 2008 HSV Bruck Kaisersteinbruch 9:06 +1:16
20. 7 Fohrafellner, Amelie 2007 USKO Melk 9:08 +1:18
21. 27 Riener, Anja 2006 LC Waldviertel 9:11 +1:21
22. 26 Pluta, Melissa 2007 ATSV OMV Auersthal 9:18 +1:28
23. 21 Lexa, Lisa 2008 ATSV OMV Auersthal 9:31 +1:41
24. 15 Hollan, Nadine 2008 LC Waldviertel 9:41 +1:51
25. 19 Jörgl, Nikola 2007 ULC - Riverside Mödling 9:43 +1:53
26. 24 Müller, Mara 2007 ULC - Riverside Mödling 9:44 +1:54
27. 3 Dirtl, Julia 2008 LCA Umdasch Amstetten 9:45 +1:55
28. 20 Lebhard, Theresa 2007 UVB Purgstall 9:47 +1:57
29. 29 Scheiber, Marie 2007 HSV Bruck Kaisersteinbruch 9:48 +1:58
30. 1 Blauensteiner, Mona 2006 USKO Melk 10:29 +2:39
DNF 32 Schragl, Gudrun 2006 UVB Purgstall DNF DNF
n.a. 28 Rosner, Kathrin 2007 LC Waldviertel n.a. n.a.
n.a. 17 Holler, Lena 2006 ATSV OMV Auersthal n.a. n.a.
n.a. 14 Hirschmann, Emma 2006 HSV Bruck Kaisersteinbruch n.a. n.a.
n.a. 11 Gugerell, Annika 2007 LC Neufurth n.a. n.a.
n.a. 10 Grabner, Leonie 2006 UNION St. Pölten n.a. n.a.
n.a. 9 Götschl, Kristina 2006 UVB Purgstall n.a. n.a.
n.a. 6 Fabian, Isabel 2006 ULC - Riverside Mödling n.a. n.a.
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U14 männlich (1.8 km)
1. 41 Blauensteiner, Niklas 2006 USKO Melk 7:18 ---
2. 61 Steiner, Paul 2006 USKO Melk 7:29 +0:11
3. 39 Akbari, Hemad 2007 USKO Melk 7:34 +0:16
4. 46 Geister, Konstantin 2007 LC Neufurth 7:36 +0:18
5. 57 Meichel, Alexander 2007 RATS Amstetten 7:49 +0:31
6. 59 Ronco, Alessio 2007 ATSV OMV Auersthal 7:57 +0:39
7. 55 Lechner, Max 2007 UNION St. Pölten 7:58 +0:40
8. 48 Kainrath, Paul 2006 UNION St. Pölten 8:03 +0:45
9. 62 Stertz, Felix 2007 ÖTB LA Baden 8:09 +0:51
10. 64 Weber, Lorenz 2006 LC Waldviertel 8:09 +0:51
11. 40 Bartl, Philipp 2006 LC Waldviertel 8:09 +0:51
12. 58 Roka, Eaden 2007 ATSV OMV Auersthal 8:14 +0:56
13. 285 Treiber, Otto 2007 ULC - Riverside Mödling 8:15 +0:57
14. 63 Victor, Pehn 2006 RATS Amstetten 8:15 +0:57
15. 49 Königswieser, Karl 2006 UNION St. Pölten 8:17 +0:59
16. 51 Kristen, Kevin Noah 2006 ATSV OMV Auersthal 8:18 +1:00
17. 42 Böldl, Joel 2006 LCA Umdasch Amstetten 8:19 +1:01
18. 286 Okresek, Quirin 2007 ULC - Riverside Mödling 8:20 +1:02
19. 54 Lechner, Jannik 2006 Union Pottenstein 8:31 +1:13
20. 50 Kraml, Luis 2006 UVB Purgstall 8:50 +1:32
21. 56 Leitner, Daniel 2007 Union Pottenstein 8:57 +1:39
22. 45 Gamsjäger, Andreas 2007 ATSV OMV Auersthal 9:02 +1:44
23. 43 Burger, Felix 2008 LC Waldviertel 9:16 +1:58
24. 60 Schaefer, Moritz 2007 LC Waldviertel 9:17 +1:59
DNF 47 Huber, Philipp 2006 USKO Melk DNF DNF
n.a. 53 Lachkovics, Jonas 2008 SVS-Leichtathletik n.a. n.a.
n.a. 52 Kühberger, Lucas 2007 USKO Melk n.a. n.a.
n.a. 44 Fehringer, Christian 2006 SU St. Peter /Au n.a. n.a.
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U16 weiblich (2.12 km)
1. 65 Baumann, Jessica 2005 ULC Weinland 9:14 ---
2. 73 Inzinger, Sonja 2004 UNION St. Pölten 9:30 +0:16
3. 69 Glaser, Marie 2005 HSV WN 9:31 +0:17
4. 70 Gruber-Pandion, Sophia 2004 LCA Umdasch Amstetten 9:39 +0:25
5. 72 Huber, Carina 2004 LC Neufurth 9:46 +0:32
6. 77 Klinger, Diana 2005 LCA Umdasch Amstetten 10:03 +0:49
7. 91 Wurzer, Livia 2005 LCA Umdasch Amstetten 10:23 +1:09
8. 90 Wohlrab, Muriel 2005 ULC - Riverside Mödling 10:44 +1:30
9. 66 Bisanz, Leonie 2004 ULC - Riverside Mödling 10:45 +1:31
10. 78 Kopp, Alea 2004 ULC Weinland 11:03 +1:49
11. 92 Zach, Katharina 2005 ATSV OMV Auersthal 11:04 +1:50
12. 79 Lenhart, Lisa 2005 ULC - Riverside Mödling 11:05 +1:51
13. 93 Zipperl, Vanessa 2005 ATSV OMV Auersthal 11:06 +1:52
14. 88 Varga, Livia 2004 ULC - Riverside Mödling 11:13 +1:59
15. 68 Eckl, Helena 2005 USKO Melk 11:59 +2:45
16. 67 Bürkner, Lisa 2005 Union Pottenstein 12:00 +2:46
17. 80 Litzenberger, Nina 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 12:02 +2:48
18. 85 Steiner-Pöschl, Karina 2004 HSV Bruck Kaisersteinbruch 12:19 +3:05
19. 89 Weese, Julia 2005 LC Waldviertel 12:23 +3:09
20. 74 Jakl, Lea-Marie 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 12:50 +3:36
21. 76 Klammer, Rebecca 2004 HSV Bruck Kaisersteinbruch 12:52 +3:38
22. 81 Mang, Sophie 2004 LC Waldviertel 13:01 +3:47
23. 82 Pápai, Tekla 2004 ATSV OMV Auersthal 14:17 +5:03
n.a. 75 Kandutsch, Lorena 2005 LC Neufurth n.a. n.a.
n.a. 71 Hofmann, Anja 2004 ULC - Riverside Mödling n.a. n.a.
n.a. 87 Vancl, Lea 2005 ULC - Riverside Mödling n.a. n.a.
n.a. 86 Traimer, Katharina 2005 ULC Weinland n.a. n.a.
n.a. 84 Stankeviciute, Sigita 2006 LCA Umdasch Amstetten n.a. n.a.
n.a. 83 Schmickl, Andrea 2006 LC Neufurth n.a. n.a.
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U16 männlich (2.12 km)
1. 97 Bezecny, Emil 2004 HSV WN 7:43 ---
2. 108 Lachkovics, Elias 2004 SVS-Leichtathletik 8:17 +0:34
3. 99 Dorninger, Tilen 2005 RATS Amstetten 8:26 +0:43
4. 112 Redl, Tobias 2004 LC Waldviertel 8:50 +1:07
5. 95 Baumgartner, Bernhard 2004 SVS-Leichtathletik 8:51 +1:08
6. 101 Geyer, Emil 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 8:52 +1:09
7. 105 Kainrath, Niklas 2004 UNION St. Pölten 9:01 +1:18
8. 118 Tschak, Florian 2005 RATS Amstetten 9:10 +1:27
9. 104 Hornaus, Fabian 2005 RATS Amstetten 9:14 +1:31
10. 109 Piller, Julian 2004 RATS Amstetten 9:18 +1:35
11. 100 Entner, Jannik 2004 RATS Amstetten 9:23 +1:40
12. 115 Seidl, Daniel 2005 ULC - Riverside Mödling 9:29 +1:46
13. 111 Radics, Roland 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 9:36 +1:53
14. 106 Kalteis, Roland 2004 UVB Purgstall 9:37 +1:54
15. 120 Vogelauer, David 2004 UVB Purgstall 9:48 +2:05
16. 98 Bossowski, Adam 2004 ULC Weinland 9:53 +2:10
17. 114 Schoderbeck, Nico 2004 UNION St. Pölten 10:03 +2:20
18. 107 Korosec, Luca 2004 ULC - Riverside Mödling 10:11 +2:28
19. 110 Puhr, Harish 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 10:21 +2:38
20. 117 Steiner-Pöschl, Marwin 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 10:39 +2:56
21. 103 Holzinger, Jakob 2004 UNION St. Pölten 10:43 +3:00
22. 96 Bendekovics, David 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 10:46 +3:03
23. 102 Groissböck, Louis 2004 UNION St. Pölten 11:21 +3:38
24. 94 Bauer, David 2005 ULC Weinland 11:24 +3:41
DNF 116 Steinacher, Maximilian 2005 UVB Purgstall DNF DNF
n.a. 119 Urfahrer, Constantin 2005 UNION St. Pölten n.a. n.a.
n.a. 113 Schandl, Matthias 2004 ULC Weinland n.a. n.a.

U18 weiblich (3.18 km)
1. 124 Koglbauer, Hannah 2003 HSV WN 13:40 ---
2. 123 Götschl, Katharina 2002 USKO Melk 14:18 +0:38
3. 128 Ripfel, Laura 2002 ULC Weinland 14:49 +1:09
4. 129 Sattler, Amelie 2002 ULC - Riverside Mödling 15:40 +2:00
5. 127 Preisl, Kerstin 2003 ATSV OMV Auersthal 16:39 +2:59
6. 121 Fliegner, Anna 2002 ATSV OMV Auersthal 16:41 +3:01
7. 122 Geister, Elisa 2003 LC Neufurth 17:16 +3:36
8. 125 Neudert, Lisa 2002 LC Waldviertel 18:54 +5:14
9. 130 Siegl, Katharina 2003 HSV Bruck Kaisersteinbruch 20:07 +6:27
n.a. 131 Spazirer, Anna 2003 ULC Weinland n.a. n.a.
n.a. 126 Pápai, Petra 2002 ATSV OMV Auersthal n.a. n.a.
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U18 männlich (3.18 km)
1. 132 Bader, Jan 2002 SVS-Leichtathletik 12:32 ---
2. 138 Keller, Niklas 2002 RATS Amstetten 12:33 +0:01
3. 145 Schmid, Tamino 2003 ULC - Riverside Mödling 12:46 +0:14
4. 144 Scheiflinger, Stefan 2003 UNION St. Pölten 13:02 +0:30
5. 139 Krennmayr, Stefan 2002 RATS Amstetten 14:14 +1:42
6. 133 Dorninger, Jakob 2003 RATS Amstetten 14:30 +1:58
7. 143 Roland, Moritz 2003 UNION St. Pölten 15:19 +2:47
8. 136 Gruber, Lorenz 2002 LC Neufurth 15:20 +2:48
9. 135 Gegenwarth, Noah 2003 ULC Weinland 15:37 +3:05
10. 140 Noori, Hamayun 2002 LC Waldviertel 15:38 +3:06
11. 134 Engelhart, Michael 2003 UNION St. Pölten 16:12 +3:40
12. 137 Kargl, Fabian 2003 ATSV OMV Auersthal 16:32 +4:00
n.a. 142 Roka, Noah-Elijah 2003 ATSV OMV Auersthal n.a. n.a.
n.a. 141 Oberleithner, Klemens 2003 RATS Amstetten n.a. n.a.

U20 weiblich (4.24 km)
1. 157 Matz, Larissa 2001 ULC - Riverside Mödling 20:08 ---
2. 159 Oels, Elena 2000 LC Waldviertel 23:45 +3:37
3. 167 Wachter, Carina 2000 ATSV OMV Auersthal 25:14 +5:06
4. 168 Wagner, Camilla 2001 UNION St. Pölten 25:29 +5:21

U20 männlich (4.24 km)
1. 227 Tobler, Marcel 2001 ULC - Riverside Mödling 15:57 ---
2. 210 Pölzgutter, Christoph 2000 ASKÖ Waidhofen/Ybbs 16:07 +0:10
3. 222 Schmidmayr, Simon 2001 ULC Klosterneuburg R.R. 16:28 +0:31
4. 184 Filsner, Florian 2000 SVS-Leichtathletik 16:45 +0:48
5. 196 Jandl, Florian 2001 SVS-Leichtathletik 17:12 +1:15
6. 209 Peczar, Manuel 2001 ULC - Riverside Mödling 17:17 +1:20
7. 194 Holitz, Nick 2000 ULC - Riverside Mödling 18:09 +2:12
8. 203 Loibl, Michael 2000 ÖTB LA Baden 19:13 +3:16
n.a. 233 Walzhofer, Jakob 2000 ULC - Riverside Mödling n.a. n.a.
n.a. 220 Schmid, Bernhard 2001 SVS-Leichtathletik n.a. n.a.
n.a. 213 Redl, Mathias 2001 LC Waldviertel n.a. n.a.

Anzahl Teilnehmer: 162
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Frauen (4.24 km)
1. 154 Jantschy, Daniela 1992 ULC - Riverside Mödling 19:16 ---
2. 162 Resch, Lucia 1991 LCU Euratsfeld 19:37 +0:21
3. 152 Harruk, Enikö 1980 HSV WN 19:46 +0:30
4. 166 Stangl, Dagmar 1970 ATSV Ternitz 19:50 +0:34
5. 153 Hiesleitner, Astrid 1985 LCU Euratsfeld 21:56 +2:40
6. 161 Resch, Kathrin 1983 LCU Euratsfeld 22:12 +2:56
7. 164 Schram, Patrizia 1984 UNION St. Pölten 22:15 +2:59
8. 289 Antosch, Manuela 1980 ULC Klosterneuburg R.R. 22:19 +3:03
9. 160 Preßler, Manuela 1971 UNION St. Pölten 22:30 +3:14
10. 290 Vukovic, Silvija 1977 ULC Klosterneuburg R.R. 22:44 +3:28
11. 288 Pointner, Sabine 1983 LC Kapelln 22:47 +3:31
12. 146 Almeder, Julia 1978 ULC Sparkasse Langenlois 23:14 +3:58
13. 156 Kusolitsch, Sandra 1974 LCU Euratsfeld 23:33 +4:17
14. 151 Geißler, Carina 1991 UNION St. Pölten 23:57 +4:41
15. 163 Salbrechter, Julia Maria 1970 ULC Klosterneuburg R.R. 24:02 +4:46
16. 287 Racz, Margit 1965 ATSV OMV Auersthal 24:15 +4:59
17. 169 Weissenbök, Paulina 1975 ULC Klosterneuburg R.R. 24:22 +5:06
18. 284 Schaden, Gerda 1982 Laufclub Kapelln 25:17 +6:01
19. 149 Fath, Kerstin 1996 ATSV Ternitz 25:22 +6:06
20. 147 Bichler, Lidiya 1965 LC Waldviertel 26:11 +6:55
21. 165 Stadler, Monika 1963 Laufclub Kapelln 29:52 +10:36
a.k. 351 Schmidt, Beate 1976 ULC Klosterneuburg R.R. 25:14 +5:58
DNF 158 Mürwald, Denise 1999 LC Waldviertel DNF DNF
n.a. 148 Engelhardt, Maria-Diana 1972 UNION St. Pölten n.a. n.a.
n.a. 150 Fath-Jakusch, Birgit 1968 ATSV Ternitz n.a. n.a.
n.a. 155 Koberwein, Helga 1972 UNION St. Pölten n.a. n.a.
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Männer (4.24 km)
1. 221 Schmid, Stefan 1999 SVS-Leichtathletik 15:17 ---
2. 204 Lung, Fabian 1999 ULC - Riverside Mödling 15:22 +0:05
3. 235 Weiß, Mario 1982 ULC - Riverside Mödling 15:51 +0:34
4. 232 Wallner, Kevin 1992 UNION St. Pölten 16:00 +0:43
5. 292 El Mouden, Hassan 1991 ULC Klosterneuburg R.R. 16:27 +1:10
6. 208 Pauser, Jakob 1994 ATSV Ternitz 16:33 +1:16
7. 231 Wagner, Richard 1969 UNION St. Pölten 16:44 +1:27
8. 189 Gumpinger, Simon 1997 ULC Sparkasse Langenlois 16:46 +1:29
9. 186 Gintenstorfer, Philipp 1990 ULC Sparkasse Langenlois 16:55 +1:38
10. 187 Glaser, Robert 1968 ULC Klosterneuburg R.R. 17:17 +2:00
11. 175 Brantner, Niklas 1998 ATSV Ternitz 17:17 +2:00
12. 193 Hinterhofer, Roland 1991 UNION St. Pölten 17:24 +2:07
13. 190 Hackstock, Philip 1994 ULC - Riverside Mödling 17:27 +2:10
14. 182 Felnhofer, Karl 1963 UNION St. Pölten 17:32 +2:15
15. 192 Hein, Gabriel 1990 ULC - Riverside Mödling 17:51 +2:34
16. 185 Fuchsluger, Andreas 1969 ASKÖ Waidhofen/Ybbs 18:09 +2:52
17. 191 Hager, Thomas 1991 ULC - Riverside Mödling 18:33 +3:16
18. 197 Kalousek, Josef 1986 ASK-McDonalds-Loosdorf 18:35 +3:18
19. 225 Straub, Christian 1984 ULC Sparkasse Langenlois 18:44 +3:27
20. 205 Majcen, Rolf 1966 ASK-McDonalds-Loosdorf 19:04 +3:47
21. 178 Brensberger, Christian 1968 ATSV Ternitz 19:09 +3:52
22. 214 Reiter, Oswald 1965 ÖTB LA Baden 19:38 +4:21
23. 224 Srb, Thomas 1968 ULC Klosterneuburg R.R. 19:41 +4:24
24. 226 Sulzer, Franz 1966 UNION St. Pölten 19:44 +4:27
25. 181 Eigelsreiter, Ernst 1959 ASK-McDonalds-Loosdorf 19:47 +4:30
26. 216 Samitz, Günther 1958 LC Wienerwaldsee 19:53 +4:36
27. 173 Bauernfried, Josef 1959 LCA Umdasch Amstetten 20:01 +4:44
28. 171 Bauer, Franz 1967 LC Waldviertel 20:11 +4:54
29. 183 Filler, Josef 1960 LC Waldviertel 20:16 +4:59
30. 211 Pressler, Oliver 1969 UNION St. Pölten 20:25 +5:08
31. 199 Köhler, Martin 1956 ULC - Riverside Mödling 20:27 +5:10
32. 218 Schiffer, Michael 1966 LC Waldviertel 21:07 +5:50
33. 223 Schuh, Herbert 1957 LC Waldviertel 21:22 +6:05
34. 179 Deak, Stefan 1961 LC derfisch.at Mödling 22:09 +6:52
35. 202 Lindenthal, Erwin 1948 LAG NÖ Mitte 23:04 +7:47
36. 230 Vukomanovic, Ostoja 1953 ULC Hirtenberg 24:46 +9:29
37. 228 Trauninger, Walter 1953 Union Traismauer 25:16 +9:59
38. 206 Musil, Leo 1949 LC Wienerwaldsee 25:31 +10:14
39. 195 Hörzinger, Gerhard 1949 LC Wienerwaldsee 25:54 +10:37
40. 217 Scharf, Josef 1941 LC derfisch.at Mödling 26:22 +11:05
41. 212 Ratteneder, Josef 1948 LAG NÖ Mitte 27:30 +12:13
42. 174 Baurek, Erhard 1939 LC Wienerwaldsee 27:49 +12:32
43. 180 Dornhackl, Alois 1953 LC Waldviertel 27:57 +12:40
44. 207 Nolz, Günther 1948 Union Traismauer 28:06 +12:49
a.k. 352 Kranawetter, Werner 1990 LC Parndorf 17:12 +1:55
n.a. 170 Almeder, Christian 1973 ULC Sparkasse Langenlois n.a. n.a.
n.a. 172 Bauer, Rene 1978 ATSV Ternitz n.a. n.a.
n.a. 176 Braun jun., Emanuel 1997 ATSV Ternitz n.a. n.a.
n.a. 177 Braun, Emanuel 1966 ATSV Ternitz n.a. n.a.
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n.a. 188 Gremmel, Helmut 1990 ATSV Ternitz n.a. n.a.
n.a. 198 Kaltenbacher, Pierre 1978 ATSV Ternitz n.a. n.a.
n.a. 200 Lackinger, Christian 1977 GEA Athletik Club n.a. n.a.
n.a. 201 Leitner, Andreas 1994 UNION St. Pölten n.a. n.a.
n.a. 215 Rössler, Werner 1938 ATSV OMV Auersthal n.a. n.a.
n.a. 219 Schimatschek, Peter 1959 ULC Sparkasse Langenlois n.a. n.a.
n.a. 229 Vogl, Klaus 1988 LCA Umdasch Amstetten n.a. n.a.
n.a. 234 Wartbichler, Christian 1988 ATSV Ternitz n.a. n.a.
n.a. 236 Zöchling, Adolf 1954 UNION St. Pölten n.a. n.a.
n.a. 237 Zugriegel, Walter 1950 LC Wienerwaldsee n.a. n.a.
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Männer (7.2 km)
1. 278 Vogl, Klaus 1988 LCA Umdasch Amstetten 26:26 ---
2. 253 Jandl, Dominik 1998 SVS-Leichtathletik 26:36 +0:10
3. 275 Stulik, Michael 1992 UVB Purgstall 26:45 +0:19
4. 249 Gremmel, Helmut 1990 ATSV Ternitz 26:46 +0:20
5. 280 Wartbichler, Christian 1988 ATSV Ternitz 26:46 +0:20
6. 273 Stieglechner, Andreas 1984 ULC Klosterneuburg R.R. 27:26 +1:00
7. 276 Sturmlechner, Mario 1984 Laufclub Mank 27:53 +1:27
8. 254 Kaltenbacher, Pierre 1978 ATSV Ternitz 28:00 +1:34
9. 270 Pucher, Wolfgang 1974 HSV WN 28:08 +1:42
10. 262 Leutgeb, Alexander 1993 LC Waldviertel 28:09 +1:43
11. 250 Gröblinger, Michael 1985 LC Neufurth 28:17 +1:51
12. 265 Marouschek, Markus 1988 UNION St. Pölten 28:34 +2:08
13. 264 Mangold, Wolfgang 1981 HSV WN 28:40 +2:14
14. 256 Kreuter, Roland 1974 HSV WN 28:46 +2:20
15. 255 Kram-Aron, Rainhart 1977 UNION St. Pölten 28:57 +2:31
16. 243 Bichl, Alexander 1979 LC Waldviertel 29:01 +2:35
17. 283 Zoori, Noor Ahmad 1999 ULC Hirtenberg 29:15 +2:49
18. 245 Charvat, Markus 1989 Laufclub Kapelln 29:18 +2:52
19. 261 Leitner, Christof 1996 LCU Euratsfeld 29:18 +2:52
20. 272 Schmidradler, Benjamin 1991 LCU Euratsfeld 29:30 +3:04
21. 269 Prisching, Peter 1994 Laufclub Kapelln 29:39 +3:13
22. 242 Bauer, Rene 1978 ATSV Ternitz 29:39 +3:13
23. 279 Vojtek, Rene 1975 Union Waidhofen/Ybbs 29:49 +3:23
24. 281 Waser, Anton 1973 LC Neufurth 29:51 +3:25
25. 267 Plank, Gerhard 1970 ULC Ardagger 30:08 +3:42
26. 291 Glaser, Robert 1968 ULC Klosterneuburg R.R. 30:18 +3:52
27. 258 Lackinger, Christian 1977 GEA Athletik Club 30:42 +4:16
28. 252 Helmreich, Reinhard 1970 LC Waldviertel 30:53 +4:27
29. 240 Aschauer, Jürgen 1975 Laufclub Kapelln 30:59 +4:33
30. 277 Unterganschnigg, Alfred 1971 ULC Klosterneuburg R.R. 31:10 +4:44
31. 251 Hailing, Markus 1976 ULC - Riverside Mödling 31:15 +4:49
32. 246 Fürnkranz, Werner 1970 LC Wienerwaldsee 31:25 +4:59
33. 257 Kreuzer, Patrick 1993 LC Neufurth 31:42 +5:16
34. 266 Martinetz, Patrick 1988 UNION St. Pölten 31:54 +5:28
35. 238 Almeder, Christian 1973 ULC Sparkasse Langenlois 33:20 +6:54
36. 282 Weissenbök, Roland 1973 ULC Klosterneuburg R.R. 35:13 +8:47
37. 268 Posch, Michael 1980 UNION St. Pölten 36:52 +10:26
a.k. 355 Leo, Peter 1994 Top Team Tri Niederösterreich 30:28 +4:02
n.a. 239 Apfelthaler, Stefan 1989 LC Waldviertel n.a. n.a.
n.a. 241 Barbi, Philipp 1993 Laufclub Mank n.a. n.a.
n.a. 244 Brantner, Niklas 1998 ATSV Ternitz n.a. n.a.
n.a. 247 Gangl, Christian 1984 LCU Euratsfeld n.a. n.a.
n.a. 248 Glaser, Robert 1968 ULC Klosterneuburg R.R. n.a. n.a.
n.a. 259 Laister, Christoph 1984 LC Waldviertel n.a. n.a.
n.a. 260 Leitner, Andreas 1994 UNION St. Pölten n.a. n.a.
n.a. 263 Luger, Alexander 1988 Laufclub Mank n.a. n.a.
n.a. 271 Rostami, Imat 1999 ULC Hirtenberg n.a. n.a.
n.a. 274 Straub, Christian 1984 ULC Sparkasse Langenlois n.a. n.a.
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Anzahl Teilnehmer: 133
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Masters 35 weiblich (4.24 km)
1. 152 Harruk, Enikö 1980 HSV WN 19:46 ---
2. 161 Resch, Kathrin 1983 LCU Euratsfeld 22:12 +2:26
3. 164 Schram, Patrizia 1984 UNION St. Pölten 22:15 +2:29
4. 289 Antosch, Manuela 1980 ULC Klosterneuburg R.R. 22:19 +2:33
5. 288 Pointner, Sabine 1983 LC Kapelln 22:47 +3:01
6. 284 Schaden, Gerda 1982 Laufclub Kapelln 25:17 +5:31

Masters 40 weiblich (4.24 km)
1. 290 Vukovic, Silvija 1977 ULC Klosterneuburg R.R. 22:44 ---
2. 146 Almeder, Julia 1978 ULC Sparkasse Langenlois 23:14 +0:30
3. 169 Weissenbök, Paulina 1975 ULC Klosterneuburg R.R. 24:22 +1:38
a.k. 351 Schmidt, Beate 1976 ULC Klosterneuburg R.R. 25:14 +2:30

Masters 45 weiblich (4.24 km)
1. 166 Stangl, Dagmar 1970 ATSV Ternitz 19:50 ---
2. 160 Preßler, Manuela 1971 UNION St. Pölten 22:30 +2:40
3. 156 Kusolitsch, Sandra 1974 LCU Euratsfeld 23:33 +3:43
4. 163 Salbrechter, Julia Maria 1970 ULC Klosterneuburg R.R. 24:02 +4:12
n.a. 155 Koberwein, Helga 1972 UNION St. Pölten n.a. n.a.
n.a. 148 Engelhardt, Maria-Diana 1972 UNION St. Pölten n.a. n.a.

Masters 50 weiblich (4.24 km)
1. 287 Racz, Margit 1965 ATSV OMV Auersthal 24:15 ---
2. 147 Bichler, Lidiya 1965 LC Waldviertel 26:11 +1:56
n.a. 150 Fath-Jakusch, Birgit 1968 ATSV Ternitz n.a. n.a.

Masters 55 weiblich (4.24 km)
1. 165 Stadler, Monika 1963 Laufclub Kapelln 29:52 ---
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Masters 35 männlich (7.2 km)
1. 273 Stieglechner, Andreas 1984 ULC Klosterneuburg R.R. 27:26 ---
2. 276 Sturmlechner, Mario 1984 Laufclub Mank 27:53 +0:27
3. 264 Mangold, Wolfgang 1981 HSV WN 28:40 +1:14
4. 268 Posch, Michael 1980 UNION St. Pölten 36:52 +9:26
n.a. 274 Straub, Christian 1984 ULC Sparkasse Langenlois n.a. n.a.
n.a. 259 Laister, Christoph 1984 LC Waldviertel n.a. n.a.
n.a. 247 Gangl, Christian 1984 LCU Euratsfeld n.a. n.a.

Masters 40 männlich (7.2 km)
1. 254 Kaltenbacher, Pierre 1978 ATSV Ternitz 28:00 ---
2. 255 Kram-Aron, Rainhart 1977 UNION St. Pölten 28:57 +0:57
3. 243 Bichl, Alexander 1979 LC Waldviertel 29:01 +1:01
4. 242 Bauer, Rene 1978 ATSV Ternitz 29:39 +1:39
5. 279 Vojtek, Rene 1975 Union Waidhofen/Ybbs 29:49 +1:49
6. 258 Lackinger, Christian 1977 GEA Athletik Club 30:42 +2:42
7. 240 Aschauer, Jürgen 1975 Laufclub Kapelln 30:59 +2:59
8. 251 Hailing, Markus 1976 ULC - Riverside Mödling 31:15 +3:15

Masters 45 männlich (7.2 km)
1. 270 Pucher, Wolfgang 1974 HSV WN 28:08 ---
2. 256 Kreuter, Roland 1974 HSV WN 28:46 +0:38
3. 281 Waser, Anton 1973 LC Neufurth 29:51 +1:43
4. 267 Plank, Gerhard 1970 ULC Ardagger 30:08 +2:00
5. 252 Helmreich, Reinhard 1970 LC Waldviertel 30:53 +2:45
6. 277 Unterganschnigg, Alfred 1971 ULC Klosterneuburg R.R. 31:10 +3:02
7. 246 Fürnkranz, Werner 1970 LC Wienerwaldsee 31:25 +3:17
8. 238 Almeder, Christian 1973 ULC Sparkasse Langenlois 33:20 +5:12
9. 282 Weissenbök, Roland 1973 ULC Klosterneuburg R.R. 35:13 +7:05

Masters 50 männlich (4.24 km)
1. 231 Wagner, Richard 1969 UNION St. Pölten 16:44 ---
2. 187 Glaser, Robert 1968 ULC Klosterneuburg R.R. 17:17 +0:33
3. 185 Fuchsluger, Andreas 1969 ASKÖ Waidhofen/Ybbs 18:09 +1:25
4. 205 Majcen, Rolf 1966 ASK-McDonalds-Loosdorf 19:04 +2:20
5. 178 Brensberger, Christian 1968 ATSV Ternitz 19:09 +2:25
6. 214 Reiter, Oswald 1965 ÖTB LA Baden 19:38 +2:54
7. 224 Srb, Thomas 1968 ULC Klosterneuburg R.R. 19:41 +2:57
8. 226 Sulzer, Franz 1966 UNION St. Pölten 19:44 +3:00
9. 171 Bauer, Franz 1967 LC Waldviertel 20:11 +3:27
10. 211 Pressler, Oliver 1969 UNION St. Pölten 20:25 +3:41
11. 218 Schiffer, Michael 1966 LC Waldviertel 21:07 +4:23
n.a. 177 Braun, Emanuel 1966 ATSV Ternitz n.a. n.a.

Masters 55 männlich (4.24 km)
1. 182 Felnhofer, Karl 1963 UNION St. Pölten 17:32 ---
2. 183 Filler, Josef 1960 LC Waldviertel 20:16 +2:44
3. 179 Deak, Stefan 1961 LC derfisch.at Mödling 22:09 +4:37
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Masters 60 männlich (4.24 km)
1. 181 Eigelsreiter, Ernst 1959 ASK-McDonalds-Loosdorf 19:47 ---
2. 216 Samitz, Günther 1958 LC Wienerwaldsee 19:53 +0:06
3. 173 Bauernfried, Josef 1959 LCA Umdasch Amstetten 20:01 +0:14
4. 199 Köhler, Martin 1956 ULC - Riverside Mödling 20:27 +0:40
5. 223 Schuh, Herbert 1957 LC Waldviertel 21:22 +1:35
n.a. 219 Schimatschek, Peter 1959 ULC Sparkasse Langenlois n.a. n.a.

Masters 65 männlich (4.24 km)
1. 230 Vukomanovic, Ostoja 1953 ULC Hirtenberg 24:46 ---
2. 228 Trauninger, Walter 1953 Union Traismauer 25:16 +0:30
3. 180 Dornhackl, Alois 1953 LC Waldviertel 27:57 +3:11
n.a. 237 Zugriegel, Walter 1950 LC Wienerwaldsee n.a. n.a.
n.a. 236 Zöchling, Adolf 1954 UNION St. Pölten n.a. n.a.

Masters 70 männlich (4.24 km)
1. 202 Lindenthal, Erwin 1948 LAG NÖ Mitte 23:04 ---
2. 206 Musil, Leo 1949 LC Wienerwaldsee 25:31 +2:27
3. 195 Hörzinger, Gerhard 1949 LC Wienerwaldsee 25:54 +2:50
4. 212 Ratteneder, Josef 1948 LAG NÖ Mitte 27:30 +4:26
5. 207 Nolz, Günther 1948 Union Traismauer 28:06 +5:02

Masters 75 männlich (4.24 km)
1. 217 Scharf, Josef 1941 LC derfisch.at Mödling 26:22 ---

Masters 80 männlich (4.24 km)
1. 174 Baurek, Erhard 1939 LC Wienerwaldsee 27:49 ---
n.a. 215 Rössler, Werner 1938 ATSV OMV Auersthal n.a. n.a.

Anzahl Teilnehmer: 78
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Mannschaftswertung U14 weiblich (1.8 km)

1. ULC - Riverside Mödling 23:54
31 Schmid, Tabea U14 weiblich 2006 7:50
4 Dünser, Klara U14 weiblich 2007 7:59
13 Haller, Leonie Zoe U14 weiblich 2007 8:05

2. ATSV OMV Auersthal 25:43
18 Huf, Tatjana U14 weiblich 2006 8:21
36 Tschöp, Chiara U14 weiblich 2007 8:37
38 Wiltzsch, Katharina U14 weiblich 2008 8:45

3. LC Waldviertel 26:12
23 Mang, Valerie U14 weiblich 2006 8:30
16 Hollan, Nicole U14 weiblich 2008 8:31
27 Riener, Anja U14 weiblich 2006 9:11

4. UVB Purgstall 26:19
33 Schragl, Helena U14 weiblich 2006 7:57
25 Perera, Anjali U14 weiblich 2007 8:35
20 Lebhard, Theresa U14 weiblich 2007 9:47

5. USKO Melk 27:59
34 Sommer, Valeria U14 weiblich 2006 8:22
7 Fohrafellner, Amelie U14 weiblich 2007 9:08
1 Blauensteiner, Mona U14 weiblich 2006 10:29
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Mannschaftswertung U14 männlich (1.8 km)

1. USKO Melk 22:21
41 Blauensteiner, Niklas U14 männlich 2006 7:18
61 Steiner, Paul U14 männlich 2006 7:29
39 Akbari, Hemad U14 männlich 2007 7:34

2. UNION St. Pölten 24:18
55 Lechner, Max U14 männlich 2007 7:58
48 Kainrath, Paul U14 männlich 2006 8:03
49 Königswieser, Karl U14 männlich 2006 8:17

3. ATSV OMV Auersthal 24:29
59 Ronco, Alessio U14 männlich 2007 7:57
58 Roka, Eaden U14 männlich 2007 8:14
51 Kristen, Kevin Noah U14 männlich 2006 8:18

4. LC Waldviertel 25:34
64 Weber, Lorenz U14 männlich 2006 8:09
40 Bartl, Philipp U14 männlich 2006 8:09
43 Burger, Felix U14 männlich 2008 9:16

Mannschaftswertung U16 weiblich (2.12 km)

1. LCA Umdasch Amstetten 30:05
70 Gruber-Pandion, Sophia U16 weiblich 2004 9:39
77 Klinger, Diana U16 weiblich 2005 10:03
91 Wurzer, Livia U16 weiblich 2005 10:23

2. ULC - Riverside Mödling 32:34
90 Wohlrab, Muriel U16 weiblich 2005 10:44
66 Bisanz, Leonie U16 weiblich 2004 10:45
79 Lenhart, Lisa U16 weiblich 2005 11:05

3. ATSV OMV Auersthal 36:27
92 Zach, Katharina U16 weiblich 2005 11:04
93 Zipperl, Vanessa U16 weiblich 2005 11:06
82 Pápai, Tekla U16 weiblich 2004 14:17

4. HSV Bruck Kaisersteinbruch 37:11
80 Litzenberger, Nina U16 weiblich 2005 12:02
85 Steiner-Pöschl, Karina U16 weiblich 2004 12:19
74 Jakl, Lea-Marie U16 weiblich 2005 12:50
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Mannschaftswertung U16 männlich (2.12 km)

1. RATS Amstetten 26:50
99 Dorninger, Tilen U16 männlich 2005 8:26
118 Tschak, Florian U16 männlich 2005 9:10
104 Hornaus, Fabian U16 männlich 2005 9:14

2. HSV Bruck Kaisersteinbruch 28:49
101 Geyer, Emil U16 männlich 2005 8:52
111 Radics, Roland U16 männlich 2005 9:36
110 Puhr, Harish U16 männlich 2005 10:21

3. UNION St. Pölten 29:47
105 Kainrath, Niklas U16 männlich 2004 9:01
114 Schoderbeck, Nico U16 männlich 2004 10:03
103 Holzinger, Jakob U16 männlich 2004 10:43

Mannschaftswertung U18 männlich (3.18 km)

1. RATS Amstetten 41:17
138 Keller, Niklas U18 männlich 2002 12:33
139 Krennmayr, Stefan U18 männlich 2002 14:14
133 Dorninger, Jakob U18 männlich 2003 14:30

2. UNION St. Pölten 44:33
144 Scheiflinger, Stefan U18 männlich 2003 13:02
143 Roland, Moritz U18 männlich 2003 15:19
134 Engelhart, Michael U18 männlich 2003 16:12

Mannschaftswertung U20 männlich (4.24 km)

1. ULC - Riverside Mödling 51:23
227 Tobler, Marcel U20 männlich 2001 15:57
209 Peczar, Manuel U20 männlich 2001 17:17
194 Holitz, Nick U20 männlich 2000 18:09
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Mannschaftswertung Frauen (4.24 km)

1. LCU Euratsfeld 1:03:45
162 Resch, Lucia AK weiblich 1991 19:37
153 Hiesleitner, Astrid AK weiblich 1985 21:56
161 Resch, Kathrin Masters 35 weiblich 1983 22:12

2. UNION St. Pölten 1:08:42
164 Schram, Patrizia Masters 35 weiblich 1984 22:15
160 Preßler, Manuela Masters 45 weiblich 1971 22:30
151 Geißler, Carina AK weiblich 1991 23:57

3. ULC Klosterneuburg R.R. 1:09:05
289 Antosch, Manuela Masters 35 weiblich 1980 22:19
290 Vukovic, Silvija Masters 40 weiblich 1977 22:44
163 Salbrechter, Julia Maria Masters 45 weiblich 1970 24:02
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Mannschaftswertung Männer (4.24 km)

1. ULC - Riverside Mödling 48:40
204 Lung, Fabian AK männlich 1999 15:22
235 Weiß, Mario AK männlich 1982 15:51
190 Hackstock, Philip AK männlich 1994 17:27

2. UNION St. Pölten 50:08
232 Wallner, Kevin AK männlich 1992 16:00
231 Wagner, Richard Masters 50 männlich 1969 16:44
193 Hinterhofer, Roland AK männlich 1991 17:24

3. ULC Sparkasse Langenlois 52:25
189 Gumpinger, Simon AK männlich 1997 16:46
186 Gintenstorfer, Philipp AK männlich 1990 16:55
225 Straub, Christian AK männlich 1984 18:44

4. ATSV Ternitz 52:59
208 Pauser, Jakob AK männlich 1994 16:33
175 Brantner, Niklas AK männlich 1998 17:17
178 Brensberger, Christian Masters 50 männlich 1968 19:09

5. ULC Klosterneuburg R.R. 53:25
292 El Mouden, Hassan AK männlich 1991 16:27
187 Glaser, Robert Masters 50 männlich 1968 17:17
224 Srb, Thomas Masters 50 männlich 1968 19:41

6. ULC - Riverside Mödling 2 56:51
192 Hein, Gabriel AK männlich 1990 17:51
191 Hager, Thomas AK männlich 1991 18:33
199 Köhler, Martin Masters 60 männlich 1956 20:27

7. ASK-McDonalds-Loosdorf 57:26
197 Kalousek, Josef AK männlich 1986 18:35
205 Majcen, Rolf Masters 50 männlich 1966 19:04
181 Eigelsreiter, Ernst Masters 60 männlich 1959 19:47

8. UNION St. Pölten 2 57:41
182 Felnhofer, Karl Masters 55 männlich 1963 17:32
226 Sulzer, Franz Masters 50 männlich 1966 19:44
211 Pressler, Oliver Masters 50 männlich 1969 20:25

9. LC Waldviertel 1:01:34
171 Bauer, Franz Masters 50 männlich 1967 20:11
183 Filler, Josef Masters 55 männlich 1960 20:16
218 Schiffer, Michael Masters 50 männlich 1966 21:07

10. LC Wienerwaldsee 1:11:18
216 Samitz, Günther Masters 60 männlich 1958 19:53
206 Musil, Leo Masters 70 männlich 1949 25:31
195 Hörzinger, Gerhard Masters 70 männlich 1949 25:54
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Mannschaftswertung Männer (7.2 km)

1. ATSV Ternitz 1:21:32
249 Gremmel, Helmut AK männlich 1990 26:46
280 Wartbichler, Christian AK männlich 1988 26:46
254 Kaltenbacher, Pierre Masters 40 männlich 1978 28:00

2. HSV WN 1:25:34
270 Pucher, Wolfgang Masters 45 männlich 1974 28:08
264 Mangold, Wolfgang Masters 35 männlich 1981 28:40
256 Kreuter, Roland Masters 45 männlich 1974 28:46

3. LC Waldviertel 1:28:03
262 Leutgeb, Alexander AK männlich 1993 28:09
243 Bichl, Alexander Masters 40 männlich 1979 29:01
252 Helmreich, Reinhard Masters 45 männlich 1970 30:53

4. ULC Klosterneuburg R.R. 1:28:54
273 Stieglechner, Andreas Masters 35 männlich 1984 27:26
291 Glaser, Robert AK männlich 1968 30:18
277 Unterganschnigg, Alfred Masters 45 männlich 1971 31:10

5. UNION St. Pölten 1:29:25
265 Marouschek, Markus AK männlich 1988 28:34
255 Kram-Aron, Rainhart Masters 40 männlich 1977 28:57
266 Martinetz, Patrick AK männlich 1988 31:54

6. LC Neufurth 1:29:50
250 Gröblinger, Michael AK männlich 1985 28:17
281 Waser, Anton Masters 45 männlich 1973 29:51
257 Kreuzer, Patrick AK männlich 1993 31:42

7. Laufclub Kapelln 1:29:56
245 Charvat, Markus AK männlich 1989 29:18
269 Prisching, Peter AK männlich 1994 29:39
240 Aschauer, Jürgen Masters 40 männlich 1975 30:59
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